



Kunzler

— GRILLZEIT —
Feuer & Flamme



Mini-Rispen-tomaten
aus den Nieder-
landen/Belgien
Klasse I
400-g-Packung
(1 kg = € 2,50)

1.00



9.99

UNSER ORIGINAL SCHWENKER
aus dem saftigen Schweinekamm,
herzhaft gewürzt, 1 kg



Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis
70-g-Packung
(1 kg ab € 7,00)

Superknüller

0.49



Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67)

aus der Region

10.99



**Höll Käse-
fleischwurst**
SB-verpackt
250-g-Packung
(1 kg = € 13,16)

aus der Region

3.29



**Lorenz
Crunchips
Stackers**
versch. Sorten
je 175-g-Dose
(1 kg = € 10,80)

1.89



McCain Fritten
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis
750-g-Packung
(1 kg ab € 1,99)

Superknüller

1.49



Mövenpick Eiscreme
tiefgefroren
versch. Sorten, je 800-
bis 900-ml-Packung
(1 Liter ab € 2,10)

1.89

Wo's schmeckt ist...



HEUTE WIRD
gegrillt!



10,99

SCHWEINERÜCKEN-SCHWENKER

herzhaft, grillfertig gewürzt, €/kg



10,99

SPIESSBRATEN

vom saftigen Schweinekamm, mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg



5,55

HÄHNCHENSCHENKEL

ohne Rückenteil, natur oder grillfertig mariniert, Handelsklasse A, €/kg



2,69

GERMANICA EDELSALAM

Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und Schweinefleisch, mild würzig, €/100g



1,19

HAUSMACHER BLUT- oder -LEBERWURST

im Naturdarm, würzig im Geschmack, €/100g



1,39

KÄSE-CHILI-LYONER

würzig scharf, mit der besonderen Chilinode, ca. 200-g-Stücke, €/100g



3,59

LAMMHÜFTE

zart und mager, natur oder auf Wunsch grillfertig gewürzt, €/100g



10,99

KAISERBRATEN

vom Schweinerücken, mild gesalzen, gold-gelb geräuchert, €/kg



1,99

SCHINKENSPECK

gold-gelb geräuchert, herzhaft im Geschmack, €/100g



Avocados
aus der Kolumbien/
Sambia, Klasse I
2er-Schale
(1 Stück = € 0,65)

1,29



Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

0,99



NEUE ERNTE



Möhren
aus Deutschland
Klasse I
750-g-Schale
(1 kg = € 1,32)

0,99



Bunte Bio-Salate
aus Deutschland
versch. Sorten,
Klasse II, je Topf

1,99



Bioland



Bio-Shiitake oder -Kräuterseitlinge
aus Deutschland
je 150-g-Schale
(1 kg = € 19,93)

2,99



demeter



Mini-Bio-Rispetomaten
aus Deutschland, Klasse II
300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

2,99



Paprika rot
aus Deutschland
Klasse I
Stück

0,99



Pfifferlinge frisch
aus Polen/Litauen
200-g-Schale
(1 kg = € 14,95)

2,99



am Sa. gültig



Speisekartoffeln
festkochend
oder vorwiegend
festkochend
je 2,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,00)

2,49

- Smashed Potatoes**
- Zutaten:**
- 1,4 kg Kartoffeln, festkochend
 - 40 g Butter
 - 4 EL Olivenöl
 - 4 Frühlingszwiebeln
 - Meersalz
 - Pfeffer
 - 200 g Pesto alla Genovese

- Zubereitung:**
- Am besten kleine bis mittelgroße Kartoffeln verwenden. Die Kartoffeln mit einer Gemüsebürste putzen und in Wasser bissfest garen.
 - Währenddessen den Ofen auf 225 °C Ober- und Unterhitze vorheizen. Ein Backblech mit Backpapier vorbereiten. Die gegarten Kartoffeln ein paar Minuten im Sieb abtropfen lassen, damit das Wasser auf der Schale verdampft. Dann die Kartoffeln auf dem Backblech verteilen und mit einem Glas, Kartoffelstampfer o. Ä. quetschen.
 - Jetzt die Butter schmelzen und die Kartoffeln mit flüssiger Butter und Olivenöl einpinseln. Die Smashed Potatoes noch mal etwa 20 Minuten backen, bis sie goldbraun knusprig werden – nach 15 Minuten kann man den Ofen auf Grillfunktion stellen, damit es schneller geht. Zum Schluss die Frühlingszwiebeln in feine Ringe schneiden und die Smashed Potatoes mit Meersalz, Pfeffer, Frühlingszwiebeln und Pesto verfeinern.



einfach Himmlich
- knusprige Variante von Ofenkartoffeln



Heidelbeeren
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Schale
(1 kg = € 9,97)

2.99



Trauben hell oder rot
aus Italien/Spanien
Klasse I
je 600-g-Packung
(1 kg = € 4,98)

2.99



Nektarinen gelb
aus Italien/Spanien
Klasse I, 1-kg-Schale

1.99



Baby-Gourmet-Bananen
aus Ecuador
250-g-Beutel
(1 kg = € 4,00)

1.00



Gala Äpfel
aus Italien/
Frankreich
Klasse I
2-kg-Beutel
(1 kg = € 1,25)

2.49



Zwetschgen
aus Deutschland, Klasse I
1,5-kg-Korb (1 kg = € 1,99)

2.99

Der scharfe Maxx
58 % Fett i. Tr., 100 g

3.69

**Milram
Burlander**
45 % Fett i. Tr., 100 g

1.59



**Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner**
würzig-scharf
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

aus der Region
2.79



gültig
von
Do. - Sa.

**Arla
Skyr**
versch. Sorten
je 450-g-Packung
(1 kg = € 3,31)

1.49



**Müller
Milchreis**
versch. Sorten
je 200-g-Becher
(1 kg = € 2,45)

Superknüller
0.49

**tolle
Kombination!**

**Bruschetta mit
Zwetschgen und
Ziegenkäse**

Zutaten:

- 12 Scheiben Ciabatta-Brot
- 5 EL Olivenöl
- 10 g Ingwer
- 300 g Zwetschgen
- 1 Handvoll Walnüsse
- 160 g Ziegenfrischkäse
- 2 EL Balsamico
- 2 Zweige Thymian
- 1 Prise Salz
- 2 TL Honig
- 1 Prise Pfeffer, aus der Mühle

Zubereitung:

- Ciabattascheiben in einer beschichteten Pfanne mit 3 EL Olivenöl anrösten. Ingwer schälen und fein hacken. Zwetschgen, waschen, entsteinen und in kleine Würfel schneiden. Walnusshälften grob hacken.
- Ziegenfrischkäse in kleine Würfel schneiden. 2 EL Olivenöl in einer beschichteten Pfanne leicht erhitzen. Zwetschgen und Ingwer hineingeben und für 30 Sekunden erhitzen. Mit Balsamicoessig ablöschen.
- Von der Herdplatte ziehen. Mit gezupftem Thymian und Salz abschmecken. Walnusshälften in einer separaten Pfanne ohne Zugabe von Öl mit dem Honig karamellisieren. Ziegenkäse, Zwetschgen und karamellierte Walnüsse auf den gerösteten Ciabattascheiben anrichten und mit frisch gemahlenem Pfeffer würzen.



**Rama
Cremefine**
versch. Sorten
je 250-ml-Becher
(1 Liter = € 3,96)

Superknüller
0.99



**Weihenstephan
Frische Milch**
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

1.29



gültig
von
Do. - Sa.

**Landliebe
Scheibenkäse**
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 10,60)

1.59



**Ehrmann
High Protein
Pudding oder
Joghurt**
versch. Sorten
je 200- bis
250-g-Becher
(1 kg ab € 5,16)

1.29



**Bärenmarke
Frischer
Eiskaffee**
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

1.79



**Meggle
Brot**
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 7,96)

1.99



**Müller
Joghurt mit der Ecke**
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,60)

Superknüller
0.39



**Milram
Quark**
versch. Sorten
je 185-g-Becher
(1 kg = € 5,35)

gültig
von
Do. - Sa.

0.99

„Die 3 knusprigen“

Sortiere selbst deine Lieblinge

OREO versch. Sorten
170g - 176g Packung
1.99

OREO GOLDEN
176g
1.99

OREO ORIGINAL
176g
1.99

OREO ROLLE
versch. Sorten
154g - 157g Rolle
1.29

MIKADO versch. Sorten
75g Packung
1.69

Happy Day Säfte
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung
1.99

Melitta Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 13,98)
Superknüller
6.99

Thomy Öl
versch. Sorten
je 750-ml-Flasche
(1 Liter = € 2,99)
2.24

Höll Konserven
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95)
aus der Region
2.79

Weingut Raabe Pfälzer Lebenslust
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,99)
aus der Region
5.99

Mumm Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 5,32)
Superknüller
3.99

Freudenreich Cremant St. Odile Rosé
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 11,87)
8.90

DEIN EIWEISS-KICK VON ALL STARS!

AS all stars

CLEAR ISOLATE WHEY PROTEIN
AKTIONSPREIS
jetzt nur **21,99**

WHEY PROTEIN
AKTIONSPREIS
jetzt nur **13,99**

ProteinBar
AKTIONSPREIS
jetzt nur **1,99**

all-stars.de

Knusper Müsli
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 5,98)
Superknüller
2.99

Hochzeitsnudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 4,44)
2.22

Schauma Shampoo oder Spülung
versch. Sorten
je 250-/400-ml-Flasche
(1 Liter ab € 4,23)
Superknüller
1.69

Max Premium-Pistazienkerne
geröstet und gesalzen
150-g-Dose
(1 kg = € 39,93)
5.99

Whiskas Katzenfutter
versch. Sorten
je 12 x 85 g =
1,02-kg-Packung
(1 kg = € 3,91)
3.99

Bonne Maman Konfitüre
versch. Sorten
je 370-g-Glas
(1 kg = € 6,73)
2.49

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten
je 750-g-Packung
(1 kg = € 2,12)
1.59

Katjes Family Fruchtgummi
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 3,56)
0.89

Layenberger High-Protein Chips
versch. Sorten
je 75-g-Packung
(1 kg = € 39,87)
2.99

Ritter Sport Alpenmilch
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 12,90)
Superknüller
1.29

Nach dem Urlaub – super Preise mit G&G-Artikeln



GUT & GÜNSTIG

Thunfisch
versch. Sorten
je 195-g-Dose
(1 kg = € 6,62)

1.29

GUT & GÜNSTIG

Magerquark
500-g-Becher
(1 kg = € 2,90)

1.45

GUT & GÜNSTIG

Markenbutter
250-g-Packung
(1 kg = € 9,56)

2.39

GUT & GÜNSTIG

Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 900- bis
1000-ml-Becher
(1 Liter ab € 1,99)

1.99

GUT & GÜNSTIG

Toast
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 1,98)

0.99

GUT & GÜNSTIG

Schlemmerfilet
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400-g-Packung
(1 kg = € 6,23)

2.49

GUT & GÜNSTIG

Küchentücher
3-lagig, 4 x 64 Blatt

2.85

GUT & GÜNSTIG

Joghurt
3,5 % Fett
500-g-Becher
(1 kg = € 1,90)

0.95

GUT & GÜNSTIG

Toilettenpapier
3-lagig, 10 x 200 Blatt

4.15

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
EDEKA Altfrowiller • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609